URZAD MIEJSKI W GDANSKU
BIURO ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

Gdansk, 10.08.2018
BZP.271.23.2018.MSK

WYKONAWCY

Dot. przetargu nieograniczonego pod nazwa: ,Swiadczenie ustug pocztowych w obrocie
krajowym i zagranicznym na potrzeby Gminy Miasta Gdanska oraz Gmin i Powiatow
wystepujacych wspolnie ” (sygn. post.: BZP.271.23.2018)

ODPOWIEDZI NA PYTANIA i MODYFIKACJA TRESCI SIWZ

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2017
r., poz. 1579 z pézn. zm.), Zamawiajacy informuje, ze wptynety kolejne pytania dotyczace
tresci Siwz, na ktore Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi i dokonuje
modyfikacji tresci Siwz.

PYTANIE 26
SIWZ Rozdziat 1 Opis Przedmiotu Zamoéwienia pkt 5

W zwigzku ze zmiang przez Zamawiajacego zapisu dotyczacego terminu dostarczenia
zwrotnego potwierdzenia odbioru na: ,nie pézniej niz w ciaggu 14 dni roboczych od dnia
doreczenia” Wykonawca prosi o wyjasnienie w jakim celu zostat on wprowadzony
zwazywszy, ze dokument wraca do Zamawiajacego jako przesytka nierejestrowana nie
bedaca przesytka najszybszej kategorii .

Dodatkowo Wykonawca wnosi o korekte zapisu terminu odbioru przesytki awizowanej na
nastepujacy zapis: ”..Termin odbioru takiej przesytki wynosi 14 dni kalendarzowych...”.
Zapis ten jest zgodny z przepisami Prawa Pocztowym oraz Kodeksu Postepowania
Administracyjnego.

OdpowiedZ Zamawiajacego i zmiana tresci Siwz:

Zamawiajacy wyraza zgode na korekte. Wobec powyzszego, Rozdziat 1 ust. 5 uzyskuje
nastepujace brzmienie:

,Zamawiajqcy bedzie dostarczat codziennie przesytki pocztowe wraz z dokumentami
nadawczymi do placéwek nadawczych Wykonawcy. Nadanie przesytek bedqcych
przedmiotem zamdwienia nastepowac bedzie w dniu ich dostarczenia do wskazanego przez
Wykonawce punktu. Nadawanie przesytek odbywac sie bedzie kazdego dnia roboczego.
Wykonawca bedzie doreczat do siedziby Zamawiajqcego pokwitowane przez Adresata
potwierdzenie odbioru” niezwtocznie po dokonaniu doreczenia przesytki nie pozniej niz w
cigeu 14 dni kalendarzowych od dnia doreczenia. W przypadku nieobecnosci adresata,
przedstawiciel Wykonawcy pozostawia zawiadomienie o prébie doreczenia przesytki wraz
ze wskazaniem gdzie i kiedy adresat moze odebrac przesytke. Termin odbioru takiej
przesytki wynosi 14 dni kalendarzowych liczonych od dnia nastgpnego po dniu
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pozostawienia pierwszego zawiadomienia. W tym czasie zawiadomienie o nadejsciu
przesytki pozostawiane jest dwukrotnie. Po uptywie terminu odbioru przesytka zwracana
Jjest Zamawiajqcemu wraz z podaniem przyczyny nie odebrania jej przez adresata.”

Jednoczesnie Zamawiajacy wyjasnia, ze termin 14 dni na dostarczenie zwrotnego
potwierdzenia odbioru jest terminem dyscyplinujacym Wykonawce, i w tym celu zostat
wprowadzony, tym bardziej, ze zwrotka jest przesytka nierejestrowana i zdarzaja sie
przypadki, ze zwrotka wraca po bardzo dtugim czasie, a to z kolei ma wptyw na wydtuzanie
sie prowadzonych postepowan.

PYTANIE 27

SIWZ Rozdziat 1 Opis Przedmiotu Zaméwienia pkt 34

Wykonawca majac na uwadze zmiany wprowadzone do Regulaminu Swiadczenia ustug
kurierskich Wykonawcy obowiazujace od 06.08.2018 r. wnosi o Zmiang zapisu na
nastepujacy:

»W przypadku nieobecnosci adresata lub upowaznionego odbiorcy przesytka kurierska
krajowa na dzis$ jest natychmiast zwracana do nadawcy bez pozostawienia zawiadomienia,
Z podaniem na opakowaniu przyczyny zwrotu.

W przypadku nieskutecznej proby dorgczenia przesytki kurierskiej na jutro z
gwarantowanym terminem doreczenia do drugiego dnia roboczego po dniu nadania,
podejmowana jest ponowna (druga) préba doreczenia w kolejnym dniu roboczym lub w
innym terminie ustalonym z adresatem, nie pozniej niz w ciagu 7 dni od dnia nastepnego
po dniu pierwszej proby doreczenia. Po kazdej nieskutecznej prébie doreczenia kurier
pozostawia zawiadomienie o nadej$ciu przesytki z informacja o mozliwosci odbioru we
wskazanej placéwce Wykonawcy, badZ Poczta Polska poinformuje o powyzszym adresata w
formie elektronicznej, jesli zostat podany numer telefonu komérkowego w sieci operatora
krajowego lub adres poczty elektronicznej.

W przypadku nieskutecznej drugiej proby doreczenia przesytki kurierskiej na jutro moze
zostac ona doreczona w placowce oddawczej Wykonawcy w ciagu 7 dni, liczac od dnia
nastepnego po dniu pierwszej proby doreczenia przesytki. W przypadku niezgtoszenia sie
odbiorcy we wskazanym terminie, przesytka zostanie zwrocona do nadawcy."

Odpowiedz Zamawiajgcego i zmiana tresci Siwz:

Zamawiajacy wyraza zgode i zmienia brzmienie ust. 34 w Rozdziale na powyzsze.

PYTANIE 28

SIWZ Rozdziat 1 Opis Przedmiotu Zaméwienia pkt 43, Rozdziat 9 pkt 1 ppkt 3) Opis
kryteriéw, SIWZ Rozdziat 14 Istotne Postanowienia Umowy § 13 ust. 4.

Wykonawca zwraca sig z prosba doprecyzowania czy okreslajac czas reakcji w odpowiedzi
na kontakt ze strony Zamawiajacego, Zamawiajacy miat na mysli wszelkie sprawy zwiazane
z realizacjg umowy z wytaczeniem zagadnien regulowanych przez Prawo Pocztowe oraz
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regulaminy wykonawcy w zakresie m.in. reklamacji ustug itd. realizowanych na rzecz
Zamawiajacego?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wyjasnia, ze miat na mysli wszelkie sprawy, z ktérymi zwraca sie do oséb
wskazanych przez Wykonawce w umowie jako upowaznionych do kontaktu z Zamawiajacym
(o ktérych mowa w Rozdziale 14 § 13 ust. 2 SIWZ). Zamawiajacy ponownie wyjasnia, iz
oczekuje od tych oso6b kontaktu w czasie nieprzekraczajqcym 5 godzin, a nie
rozwigzania kazdego problemu w tym czasie.

PYTANIE 29

SIWZ Rozdziat 1 Opis Przedmiotu Zamoéwienia pkt 44

W zwiazku z tym, ze kazda jednostka Zamawiajacego otrzymuje odrebne faktury, z ktorych
wynika ilos¢ i wartos¢ wysytanej korespondencji Wykonawca informuje, ze przestana
odrebnie specyfikacja nie wniesie nowych danych poznawczych dla Zamawiajacego. Zatem
Wykonawca proponuje comiesieczne przygotowanie zbiorczej specyfikacji dla wszystkich
jednostek Zamawiajacego tacznie i przestanie jej do wskazanej przez Zamawiajacego
osoby. Z doswiadczenia Wykonawcy wynika, ze takie rozwiazania z powadzeniem
sprawdzaja sie w innych jednostkach Administracji Panstwowej ktore odpowiedzialne sa
za dyscypline finansow publicznych.

Czy Zamawiajacy przystanie na takie rozwiazanie ktore z powodzeniem wyczerpie
potrzeby Zamawiajacego celem monitoringu kosztow ?

Wykonawca wnioskuje réwniez o rezygnacje Zamawiajacego z koniecznosci wyjasniania
przyczyn wystawienia faktur korygujacych, gdyz powdd wystawienia faktury korygujacej
znajduje sie w jej tresci.

Odnoszac sie do wymogu stawianego Wykonawcy w kwestii raportow potwierdzajacych
realizacje drukow bezadresowych po kazdorazowym jej wykonaniu Wykonawca informuje,
ze raport z wykonania zlecenia doreczania drukéw bezadresowych jest ustuga dodatkowa
osobno taryfikowang w cenniku Wykonawcy. Wykonawca wnioskuje zatem o jej wycenge w
formularzu cenowym stanowigcym Zatacznik nr 3 do SIWZ .

Odpowiedz Zamawiajacego i zmiana tresci Siwz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze przedmiotowy zapis dotyczy Urzedu Miejskiego w Gdansku oraz
Gdanskiego Urzedu Pracy i wobec tego zbiorcza specyfikacja dla wszystkich jednostek jest
zbedna.

Zamawiajacy zmienia tres¢ ust. 44 w Rozdziale 1 oraz w Rozdziale 14 § 3 pkt 10 na:

,Dla Urzedu Miejskiego w Gdarisku i Gdariskiego Urzedu Pracy, Wykonawca jest
zobowiqzany w przypadku ustugi doreczania drukéw bezadresowych - do wysytania
Zamawiajgcemu raportéw potwierdzajqgcych realizacje ustugi po kazdorazowym jej
wykonaniu na adres osoby wskazanej do kontaktu w Wykazie Nabywcéw i Ptatnikéw.
Wykonawca jest zobowigzany w terminie 10 dni po zakonczeniu miesiqca do wystania
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drogq elektroniczng raportéw w zakresie ilosciowym i wartosciowym na adres osoby
wskazanej do kontaktu w Wykazie Nabywcow i Ptatnikow. ”

Jednoczesnie Zamawiajacy wyjasnia, ze nie dokonuje zmiany w formularzu cenowym w
zakresie wyceny ustugi doreczania drukéw bezadresowych.

Zgodnie z odpowiedzia udzielona w dniu 1 sierpnia 2018 r. na pytanie nr 1: w razie
potrzeby, Zamawiajacy ma prawo zleci¢ Wykonawcy ustuge pocztowa nie wymieniong w
formularzu cenowym. Przesytki nie wymienione w formularzu cenowym beda optacane
przez Zamawiajacego zgodnie z cennikiem Wykonawcy obowiazujacym w  dniu
nadania/zwrotu przesytki”.

PYTANIE 30

SIWZ Rozdziat 1 Opis Przedmiotu Zaméwienia pkt 48

Wymagania jakie natozyt Zamawiajacy na Wykonawce sa wygobrowane i spetnienie w
zakresie potwierdzenia ich jest procesem bardzo czasochtonnym i kosztownym. Zatem
Wykonawca wnosi o ich ztagodzenie.

Czy wystarczajacym bedzie gdy w trakcie trwania umowy Wykonawca bedzie zatrudniat na
umowy o prace 90% pracownikow w wskazanej grupie zawodowej tj. doreczyciele.
Dokumenty potwierdzajace ten fakt beda generowane na wniosek Zmawiajacego nie
czesciej niz raz na pét roku, a czas na przygotowanie ich przez Wykonawce, to min. 14-20
dni roboczych od dnia wezwania przez Zmawiajacego.

Brak przychylenia si¢ do wniosku moze skutkowad nieprzystapieniem do zaméwienia
jakiegokolwiek Wykonawcy.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

PYTANIE 31

SIWZ Rozdziat 14 Istotne postanowienia Umowy § 9 ust. 6 pkt 3) i OPZ pkt. 48 ppkt 4)
lit ©)

Z uwagi na prowadzong dziatalnos¢ oraz natozonymi aktami prawnymi przez ustawodawce
w zakresie redukcji ryzyka zwiazanego z nieuprawnionym dostepem pracownikéw Klienta
do obiektow/obszarow Wykonawcy oraz nieuprawnionym dostepem do informacji
stanowiacych tajemnice zwraca sie z prosba o doprecyzowanie zapisu o nastepujace
informacje:

3) Przeprowadzania kontroli na miejscu wykonywania $wiadczenia po wcze$niejszym
uzgodnieniu z Wykonawca terminu i miejsca kontroli. Kontrole musza by¢ zgtaszane 2 dni
wczesniej w celu niezaktécania biezacej pracy placdwek. Czynnosci kontrolne moga byé
wykonywane wytacznie w obecnosci przedstawiciela Wykonawcy. Zamawiajacy ma
obowiagzek przekazania imiennego wykazu oséb (osoby, ktore beda przeprowadzaé
kontrole), wykaz powinien zawiera¢: imie i nazwisko, nr i seria dowodu osobistego
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(zgodnie z wewnetrznymi regulacjami Wykonawcy w zakresie ruchu osobowo-
materiatowego). W umowie powinna zosta¢ wskazana osoba ze strony Wykonawcy do
kontaktu w przedmiotowej sprawie, osoba ta oceni czy kontrola moze byc
przeprowadzona, nastepnie przekazuje informacje o planowanej kontroli wraz z imiennym
wykazem (wykaz musi zawierac: imie, nazwisko, nr i seria DO ) do jednostek, ktorych to
dotyczy.

Odpowiedz Zamawiajacego i zmiana tresci Siwz:

Zamawiajacy przychyla sie do prosby Wykonawcy i dokonuje zmiany w Rozdziale 1 ust. 48
pkt 4 lit. c) oraz w Rozdziale § 9 ust. 6 pkt 3) w brzmieniu zaproponowanym przez
Wykonawce.

PYTANIE 32

SIWZ Rozdziat 14 Istotne postanowienia Umowy § 3 pkt 8) oraz SIWZ Rozdziat 1 Opis
Przedmiotu Zamoéwienia pkt 36

Wykonawca ponownie wnosi o uchylenie wymogu dostarczania przesytek pocztowych
adresowanych do Zamawiajacego oraz dokonania ewentualnych zwrotdw do siedziby
Zamawiajacego... w dni robocze (od poniedziatku do pigtku w godzinach od 8:00 - 10:00.
Wykonawca podkresla, ze doreczanie korespondencji do Zamawiajacego nie jest
przedmiotem niniejszego postepowania, a konsekwencja umowy zawartej z nadawca.
Zamawiajacy wystepujac w roli adresata nie jest strong umowy o nadawanie. Akty prawne
natozone przez ustawodawce nie okreslajg godzin doreczania przesytek do adresata stad
Wykonawca nie jest w stanie spetni¢ ponadstandardowych oczekiwan Zamawiajacego.

Brak przychylenia sie do wniosku moze skutkowac nieprzystapieniem do zamoéwienia
jakiegokolwiek Wykonawcy.

Odpowiedz Wykonawcy:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow.

PYTANIE 33

SIWZ Rozdziat 14 Istotne Postanowienia Umowy § 5 ust. 1 i 2 Pkt. 6)

Majac na uwadze fakt, ze wynagrodzenie Wykonawcy bedzie ptacone przez Zamawiajacego
gtéwnie w formie optaty ,z dotu” i okres kredytowania dla przesytek nadanych w
pierwszym dniu okresu rozliczeniowego bedzie wynosit ponad 50 dni, czy Zamawiajacy
Zgadza sie na zmiane zapisu na:

6) ,,za dzien zaptaty przyjmuje sie dzien uznania rachunku bankowego Wykonawcy”?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow.
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PYTANIE 34

SIWZ Rozdziat 14 Istotne Postanowienia Umowy § 5 ust. 2. Pkt. 3)

Zamawiajacy stoi na stanowisku, aby termin ptatnosci faktury VAT byt liczony 21 dni od
daty jej doreczenia. System fakturowania Wykonawcy oparty jest na terminie ptatnosci
od daty wystawienia, co utatwia oszacowanie terminéw wptywu $rodkéw i opdznied w
ich ptatnosciach oraz pozwala zapanowaé nad prawidtowa obstuga ptatnosci w tak duzej
organizacji jaka zarzadza Wykonawca.

Wychodzac naprzeciw interesom Stron Wykonawca zwraca sie z prosba o modyfikacje
powyzszych warunkéw okreslonych przez Zamawiajacego na nastepujace:

»---W terminie 30 dni liczac od daty wystawienia faktur.”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow. Zgodnie ze standardami dot. termindw
zaptaty w transakcjach handlowych, terminy zaptaty faktur liczone sa od dnia doreczenia
dtuznikowi faktury, a nie od dnia jej wystawienia.

PYTANIE 35

SIWZ Rozdziat 14 Istotne Postanowienia Umowy § 7pkt.6

W zwiazku z tym, Zze Zamawiajacy nie dopuszcza sktadania e-faktur bez podpisu
elektronicznego jego oczekiwania w zakresie przygotowywania przez Wykonawce
miesigcznych raportow droga elektroniczng wysytanej korespondencji sa niemozliwe do
spetnienia z uwagi systemy IT funkcjonujace u wykonawcy. Czy Wykonawca dopusci
miesigczny raport wysytanej korespondencji w uktadzie zbiorczym bez koniecznosci
sktadania podpisu elektronicznego?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie jest w stanie udzielic na to pytanie odpowiedzi, poniewaz nie bardzo
rozumie, co e-faktura ma wspolnego z miesiecznymi raportami droga elektroniczng
wystanej korespondencji.

PYTANIE 36

SIWZ Rozdziat 14 Istotne postanowienia Umowy § 9 ust. 7 oraz SIWZ Rozdziat 1 Opis
Przedmiotu Zamoéwienia pkt 48

Czy Zamawiajacy moze uznac, ze termin jaki wyznaczy Wykonawcy na przedstawienie
dowoddéw potwierdzajacych spetnienie wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o prace
doreczycieli bedzie nie krotszy niz 14-20 dni roboczych i nie czesciej niz raz na pot roku?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow.
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PYTANIE 37

SIWZ Rozdziat 14 Istotne Postanowienia Umowy § 10 ust. 2 pkt. 10)

Zamawiajacy nie moze naktada¢ na Wykonawce warunkéw zdecydowanie surowszych niz
przewidziane w Rozporzadzeniu wobec operatora wyznaczonego w zakresie lokalizacji
placowek pocztowych - zmiana placowki pocztowej na inng w odlegtosci nie wiekszej niz 5
km.

Wykonawca wnosi ponownie o wykreslenie badz ztagodzenie powyzszego zapisu, zgodnie z
Rozporzadzeniem wobec operatora wyznaczonego.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow.

PYTANIE 38

SIWZ Rozdziat 14 Istotne Postanowienia Umowy § 11 ust. 1 i ust. 2
Wykonawca ponownie prosi o rozwaznie zmiany w zakresie okreslonej przez Wykonawce
odpowiedzialnosci i obnizenie kar umownych. Przewidziane przez Zamawiajacego kary sa
niewspotmiernie wysokie do wartosci zamowienia oraz do czasu trwania umowy.
Zatem proponujemy zmiane zapisow na:
1. Zamawiajacy naliczy Wykonawcy kary umowne w nastepujacych przypadkach i
wysokosciach:

1) w przypadku odstapienia przez Wykonawce od realizacji przedmiotu umowy z
przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy - w wysokosci 0,5% wartosci brutto
zamowienia, o ktorej mowa w § 6 ust. 1,

2) w przypadku odstapienia od umowy przez Zamawiajacego z winy Wykonawcy,
Zamawiajacy naliczy Wykonawcy - w wysokosci 0,5% wartosci brutto zamowienia, o
ktorej mowa w § 6 ust. 1,

3) w przypadku odstapienia od umowy z winy Wykonawcy w czesci dotyczacej danego
Ptatnika - w wysokosci 0,1 % wartosci brutto, o ktorej mowa w § 6 ust. 1,

4) w przypadku, gdy placéwki oddawczo-awizacyjne wymienione w Zataczniku do
Umowy W trakcie realizacji umowy nie beda spetniaty wymagan okreslonych w
Rozdziale 1 ust. 35 SIWZ, Zamawiajacy wyznaczy Wykonawcy 14 (czternasto)
dniowy termin na usuniecie nieprawidtowosci, dostosowanie do Wymogow
Zamawiajacego badz wskazanie innej placowki spetniajacej wymogi SIWZ i bedacej
w odlegtosci maksymalnie 0,4 km od zakwestionowanej placéwki, a w przypadku
powtdrnego zgtoszenia nieprawidtowosci, Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu kare
umowna w wysokosci 100 zt (stownie: trzysta zt) za kazdy dzien opdznienia, az do
czasu zgtoszenia usuniecia niezgodnosci,

5) w przypadku, gdy Wykonawca bez zgody Zamawiajacego bedzie swiadczyt ustugi
przy pomocy innych placowek oddawczo-awizacyjnych niz okreslone w Zataczniku
do Umowy, Zamawiajacy obciazy Wykonawce kara umowng w wysokosci 100 zt za
kazdy stwierdzony przypadek,

6) w przypadku stwierdzenia, ze Wykonawca nie wywiazuje sig z zobowiazania, 0
ktorym mowa w § 9 ust 1, Zamawiajacy obciazy Wykonawce kara umowna w

ul. Nowe Ogrody 8/12, 80-803 Gdarisk IS0 9001:2015
tel.: 58 323 61 29, fax: 58 323 65 29 _
e-mail: bzp@gdansk.gda.pl, www.gdansk.pl str. 7



URZAD MIEJSKI W GDANSKU
BIURO ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

wysokosci 200 zt za kazdy stwierdzony przypadek,

7) w przypadku niedotrzymania terminu, o ktérym mowa w § 9 ust. 6, Zamawiajacy
naliczy Wykonawcy kare umowna za opoznienie w wysokosci 50 zt za kazdy dzien
opoznienia,

8) w przypadku zmniejszenia w trakcie realizacji niniejszej liczby doreczycieli o
wiecej niz 15% w stosunku do zadeklarowanej liczby w Ofercie, Zamawiajacy
obciazy Wykonawce karg umowna w wysokosci 500 zt za kazdy stwierdzony
przypadek zmniejszenia liczebnoéci powyzej wskazanego 15% progu w stosunku do
wartosci zaoferowanych w ofercie;

9) w przypadku niedopetnienia obowiazku wynikajacego ze ztozonego oéwiadczenia w
ofercie w zwiazku z § 13 ust. 4 - w wysokosci 20 zt za kazdy udokumentowany przez
Zamawiajacego przypadek;

10) w przypadku utraty, ubytku, uszkodzenia przesytki lub paczki badZ niewykonania
lub  nienalezytego  wykonania przedmiotu umowy, Wykonawca zaptaci
Zamawiajacemu nalezne odszkodowanie, zgodnie z przepisami rozdziatu 8 z dnija 23
listopada 2012 r. Prawo pocztowe (t.j. Dz. U. z 2017, poz. 1481 poézn. zm.).

2. W przypadku osmiokrotnego zgtoszenia nieprawidtowosci, o ktérych mowa
powyzej, Zamawiajacemu przystuguje prawo do odstapienia od umowy z naliczaniem
Wykonawcy kar umownych, o ktérych mowa w ust. 1.

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane Zapisow.

PYTANIE 39

Zatacznik nr 3 do SIWZ Formularz cenowy pozycja 16 ,,Zwrotne potwierdzenie odbioru
do ustug z Lp. 14-15”

Przedstawiony w obecnej formie formularz cenowy, powoduje brak mozliwosci okreélenia
poszczegblnych rodzajow przesytek, a takie dziatanie stanowi przejaw niegospodarnosci
Zamawiajacego, gdyz jest niezgodne z art. 44 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), zgodnie z ktora wydatki publiczne powinny by¢
dokonywane w sposéb celowy i oszczedny, z zachowaniem zasad: uzyskania najlepszych
efektow z danych naktadéw, optymalnego doboru metod i érodkéw stuzacych osiagnieciu
zatozonych celow.

W zwiazku z powyzszym Wykonawca prosi o rozbicie formularza cenowego w obszarze
paczek pocztowych pozycja Ip.14-15 i dotozenie dodatkowych pozycji; ,, zwrotne
potwierdzenié do paczek niebedacych paczkami najszybszej kategorii w obrocie krajowym
ponad 10kg do 20kg” oraz ,, zwrotne potwierdzenie odbioru dla paczek najszybszej
kategorii w obrocie krajowym ponad 10kg do 20kg” tak by moc precyzyjnie kalkulowad
koszt zamowienia.

Zamawiajacy okreslajac w obecny sposdb formularz cenowy uniemozliwia Wykonawcy
przygotowanie oferty.

Jesli Zamawiajacy dopuszcza podziat zaproponowany przez Wykonawce to Wykonawca
prosi Zamawiajacego o zmiane formularza ofertowego.
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Odpowied? Zamawiajacego i zmiana tresci Siwz:

Zamawiajacy doprecyzowuje opis ustugi z poz. 16 Formularza cenowego, ktdry otrzymuje
brzmienie: "Zwrotne potwierdzenie odbioru do ustug z Lp. 14-15 (dot. paczek do 10 kg)".
Jednoczesnie Zamawiajacy wyjasnia, iz w przypadku konieczno$ci nadania paczki z
potwierdzeniem odbioru o wadze ponad 10 kg do 20 kg skorzysta z mozliwosci
przewidzianej w rozdziale 1 ust. 42 oraz w rozdziale 14 § 5 ust. 2 pkt 8 Istotnych
postanowien umowy, tj. zleci Wykonawcy ustuge nie wymieniong w formularzu cenowym i
zaptaci zgodnie z cennikiem Wykonawcy obowigzujgcym w dniu nadania paczki.
Zamawiajgcy ocenia, ze bedg to przypadki incydentalne.

NOWY OBOWIAZUJACY formularz cenowy stanowi zatgcznik do niniejszego pisma.

PYTANIE 40

Zatacznik nr 2 do SIWZ Wykaz maszyn do frankowania Zamawiajacego

Wykonawca informuje, ze frankownica Mastercoin model T100 nie wystepuje w wykazie
frankownic posiadajacych swiadectwa dopuszczenia do uzytkowania stosowanych przez
Wykonawce, zatem nie ma mozliwosci zarejestrowania jej u Wykonawcy i uzytkowania
przez Gmine Miasta Puck. Wykonawca wnosi zatem o zmiang maszyny na taka, ktora ma
homologacje lub zmiane formy ptatnosci na optate ,,z dotu”.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy wykresla frankownice Mastercoin model T100 dla Gminy Miasta Puck z
Wykazu maszyn do frankowania. NOWY OBOWIAZUJACY WYKAZ MASZYN DO
FRANKOWANIA stanowi zatacznik do niniejszego pisma.

Jednoczeénie Zamawiajacy informuje, ze w zwiazku z udzielonymi odpowiedziami i
dokonanymi zmianami, przesuwa termin sktadania ofert na dzien 29 sierpnia 2018 r. o
godz. 12:00. Otwarcie ofert tego samego dnia o godzinie 12:30 w miejscu wskazanym w
Siwz.

Powyzsze wyjaénienia tresci SIWZ staja sie integralng czescia SIWZ i Wykonawcy
powinni je uwzgledni¢ przy sporzadzaniu oferty.

Z powazaniem

DYREETOR 1
,sz/ilémlmm PUBLICZNYCH \___
{
L

Marek Komorowski

Zatacznik do pisma:
1. NOWY OBOWIAZUJACY Wykaz maszyn do frankowania
2. NOWY OBOWIAZUJACY formularz cenowy
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